PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 30.04.2015г № 34
Об утверждении  проекта межевания

части застроенной территории квартала
(ул. Строителей д.15)

          Руководствуясь ч.4ст.28 Федерального закона №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 4 статьи 14 Устава Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний

          Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить проект межевания части застроенной территории (ул. Строителей д.15) квартала ограниченного улицами Строителей, Пионерская, Мира,1-й Пионерский пер., 2-й Пионерский пер.
 2. Настоящее постановления подлежит опубликованию в районной газете «Сельские зори» и размещению на официальном сайте Новодугинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Новодугинского сельского поселения
Новодугинского района
Смоленской области                                                                                В.В. Иванов
_1069512083.doc
[image: image1.png]